



**GOBIERNO DE EL SALVADOR**

Hospital Nacional "Dr. Jorge Arturo Mena", Santiago de María, Usulután

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Hospital de Santiago de María

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION  
NO:

**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha:

**Santiago de María, 20 de Abril del 2015**

**No.Orden:89/2015**

**RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE**

**NOE ALBERTO GUILLEN**

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--SOLICITADO POR EL AREA DE ALMACEN	-	-
36	Cada Uno	80102003 BOLIGRAFO DESCARTABLE COLOR AZUL UNIDAD	\$0.11	\$3.96
48	Cada Uno	80102027 BOLIGRAFO DESCARTABLE COLOR NEGRO UNIDAD	\$0.11	\$5.28
24	Cada Uno	80102070PLUMON FLUORESCENTE COLOR AMARILLO UNIDAD	\$0.25	\$6.00
24	Cada Uno	80102080 PLUMON FLUORESCENTE COLOR VERDE UNIDAD	\$0.25	\$6.00
24	Cada Uno	80102125 PLUMON PUNTO GRUESO COLOR AZUL UNIDAD	\$0.28	\$6.72
24	Cada Uno	80102130 PLUMON PUNTO GRUESO COLOR NEGRO UNIDAD	\$0.28	\$6.72
24	Cada Uno	80102135 PLUMON PUNTO GRUESO COLOR ROJO UNIDAD	\$0.28	\$6.72
12	Cada Uno	80102140 PLUMON PUNTO GRUESO COLOR VERDE UNIDAD	\$0.28	\$3.36
6	Cada Uno	80103005 CORRECTOR LIQUIDO EN FORMA DE LAPIZ UNIDAD	\$0.38	\$2.28
13	Cada Uno	80103010 DESENGRAPADOR (SACA GRAPAS) UNIDAD	\$0.26	\$3.38
3	Cada Uno	80103020 ENGRAPADORA METALICA DE ESCRITORIO TIRA COMPLETA	\$1.90	\$5.70
3	Cada Uno	80103037 FECHADOR DE HULE 1 1/2" X 2 1/2" CON 11 FUNCIONES UNIDAD1.70	\$1.70	\$5.10
12	Cada Uno	80103065 CLIPS N° 1 CAJA	\$0.19	\$2.28
12	Cada Uno	80103075 CLIPS TIPO JUMBO (N° 2) CAJA	\$0.47	\$5.64
3	Cada Uno	80103145 ALMOHADILLA PARA SELLO N° 2 COLOR AZUL UNIDAD	\$3.25	\$9.75
3	Cada Uno	80103170 NUMERADORA AUTOMATICA DE PALANCA TIPO ESTANDAR	\$19.50	\$58.50
3	Cada Uno	80103190 PERFORADOR DE DOS OJETES ESTANDAR UNIDAD	\$1.90	\$5.70
3	Cada Uno	80103205 REGLA DE METAL GRADUADA CON ESCALA DE 12" Y 30CM UNIDAD	\$0.58	\$1.74
15	Cada Uno	80103340 TIRRO DE 3/4" DE ANCHO X 55 YARDAS APROXIMADA UNIDAD	\$0.74	\$11.10
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	\$155.93

SON: **ciento cincuenta y cinco 93/100 dolares**

LUGAR DE ENTREGA:HOSPITAL NACIONAL DE SANTIAGO DE MARIA

Dr. Carlos Elias Portillo Lazo  
Titular.

